[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕИЖОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                                                   РЕШЕНИЕ

25 сентября 2024 года

 № 30
«О внесении изменений в решение Совета депутатов
Большеижорского городского поселения Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области
от 12 декабря 2023 года № 40 «О бюджете муниципального
образования Большеижорское городское поселение на
2024 год и плановый период 2025-2026 годов во втором и

третьем окончательном чтении» (с изменениями и дополнениями)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, заслушав Председателя бюджетной комиссии Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области С.Е. Томберг о необходимости внесения изменений в решение Совета депутатов Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2023 года № 40 «О бюджете Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов во втором и третьем окончательном чтении» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
Внести следующие изменения:

1. В статье 1 пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Большеижорского городского поселения на 2024 год:

- прогнозируемый объем доходов в сумме

51 689,1  тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме

57 419,4  тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета в сумме

  5 730,3  тыс. рублей.
2.     Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (государственным программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается)
3.   Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения на 2023, 2024 и 2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается);
4.    Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета» изложить в новой редакции (прилагается)

5.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в соответствии с Уставом Большеижорского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава Большеижорского городского поселения                                          Е.В. Сухова